
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 28.03.2024 року №120

Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету

Врахувавши  зміни  щодо  адреси  будівлі  в  с.Доброводи,  керуючись 
статтями 31, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

 
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Збаразької міської ради 
№71 від  14.02.2024 року , а саме викласти його в такій редакції:

1.  Замовити  коригування  проектно-кошторисної  документації 
“Капітальний  ремонт  шкільного  будинку  (гуртожитку)  за  адресою 
вул.  Шкільна,  6  с.  Доброводи Збаразького району Тернопільської  області)» в 
тому числі щодо зміни назви документації на “Капітальний ремонт шкільного 
будинку  (гуртожитку)  за  адресою  вул.  Шевченка,  3  с.  Доброводи 
Тернопільського району Тернопільської області» (коригування).

2. Збаразькому міському голові укласти у встановленому законодавством 
порядку  договір  на  корегування  проектно-кошторисної  документації 
“Капітальний  ремонт  шкільного  будинку  (гуртожитку)  за  адресою  вул. 
Шевченка,  3  с.  Доброводи  Тернопільського  району  Тернопільської  області» 
(кригування).

Збаразький міський голова                                                   Р.С. Полікровський 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




